

KHG17 ApS

Gl. Landevej 118, 9440 Aabybro

CVR-nr. 36 08 52 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Jørgen Nørmølle Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KHG17 ApS
Gl. Landevej 118
9440 Aabybro

CVR-nr.: 36 08 52 82
Stiftet: 9. september 2014
Hjemsted: Aabybro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Nørmølle Andreasen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel og investering samt anden virksomhed, der efter direktionen skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 860 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497 t.kr. mod 5.733 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	859.956	-226
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	8.664
Resultat før finansielle poster	859.956	8.438
Andre finansielle indtægter	34.763	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-256.796	-1.086
Resultat før skat	637.923	7.352
Skat af årets resultat	-140.566	-1.619
Årets resultat	497.357	5.733
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000
Overføres til overført resultat	0	2.733
Disponeret fra overført resultat	-502.643	0
Disponeret i alt	497.357	5.733

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	31.490.354	31.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.490.354</u>	<u>31.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.490.354</u>	<u>31.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.871</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.871</u>
Likvide beholdninger	<u>93.027</u>	<u>1.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.027</u>	<u>4.301</u>
Aktiver i alt	<u>31.583.381</u>	<u>35.701</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	4.069.251	4.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000
Egenkapital i alt	4.169.251	7.672
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.277.590	2.137
Hensatte forpligtelser i alt	2.277.590	2.137
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	21.830.174	22.052
Anden gæld	2.356.718	2.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.186.892	24.566
Kortfristet del af langfristet gæld	222.566	231
Deposita og forudbetalt leje	348.050	356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	380
Gæld til associerede virksomheder	44.210	0
Anden gæld	316.072	359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	949.648	1.326
Gældsforpligtelser i alt	25.136.540	25.892
Passiver i alt	31.583.381	35.701
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	256.796	1.086
	256.796	1.086
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	19.918.727	7.383
Tilgang i årets løb	90.354	12.536
Kostpris 31. december 2018	20.009.081	19.919
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	11.481.273	2.817
Årets regulering til dagsværdi	0	8.664
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	11.481.273	11.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	31.490.354	31.400

Ejendommen er værdiansat ud fra en afkastbaseret model, og hvor der er taget hensyn til værdien som ejerlejligheder.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.052.740	22.283
Heraf forfalder inden for 1 år	-222.566	-231
	21.830.174	22.052
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	20.952.385	21.153

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.053 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 31.490 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 552 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
